avizinfo.ru

уголь антрацит от производителя марки А, Д, Т, КС, КО, ГЖ

Ростов-на-Дону, Россия

АО "ЭнергоЭксперт" предлагает поставки каменного угля навалом и фасованный марок АО, АКО, АК, АМ, АС, АШ, АР с

показателями (сера - 1-1, 5%, зола 8-12%), а ткже марки Д, Т, КС, КО, ГЖ с отгрузкой на экспорт. Доставка осуществляется

автомобильным транспортом или отправка ж/д вагоном. Предоплата 100%.

С уважением, Николай

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Набоков Николай 89081959630

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org